
SUPPLY CHAIN COORDINATOR

Nexans Norway AS er den ledende leverandøren av kraft- og telekabler i Norge, og er blant verdens ledende innen 
høyspente sjøkabler. Selskapet har hovedkontor i Oslo og produksjonsanlegg på Rognan, Namsos, Langhus, Karmøy 
og i Halden. Selskapet er organisert i to divisjoner, Energi og Tele- og Installasjonskabel og har ca. 1000 ansatte. 
Du finner flere opplysninger hvis du klikker deg inn på www.nexans.no

Bedriften er inne i en periode med stor vekst i ordreinngangen, og vi vil derfor opprette 
en koordineringsfunksjon (Back-office) ved vår fabrikk på Rognan for å følge opp våre 
internasjonale leveranser, spesielt til Offshoremarkedet. Til denne funksjonen søker vi:

Arbeidsoppgaver:
Mottak og registrering av nye ordrer • Detaljoppfølging av de enkelte leveranser • 
Vedlikeholde oversikter over status på alle leveranser og kunder • Kommunikasjon mot kunder 
ved endringer • Lage og sende leveringsdokumentasjon til kunden • Prosjektledelse for 
mindre prosjektleveranser • Lage analyser ved behov.

Kvalifikasjoner:
Beherske engelsk flytende både muntlig og skriftlig • Høyere teknisk/økonomisk utdanning, 
helst innenfor logistikk • Kunnskap om internasjonal handel og transport • Gode kunnskaper 
om bruk av dataverktøy, og helst SAP.

Egenskaper:
Strukturert og systematisk • Evne til selvstendig arbeid • Vilje og evne til raske omstillinger • 
Evne til analytisk arbeid.

Tiltredelse: Snarest

Opplysninger/søknad:
For nærmere opplysning om stillingen, vennligst kontakt Gunnar Tjørve på 90 97 78 90, 
e-mail: gunnar.tjorve@nexans.com, eller Sven Thoresen på 90 17 61 07.

Søknadsfrist: 20. februar 2007.

Skriftlig søknad, merket med still.nr. 2007-23 og vedlagt CV sendes pr. e-mail til 
inger-margrethe.larssen@nexans.com

Lars Øyvind Moen, Product Manager Oil & Gas

Vil du være med og sette nye 
verdensrekorder sammen med oss?

Nexans Norway AS er den ledende leverandøren av kraft- og telekabler i Norge, Vi er også blant ver-
dens ledende innen høyspente sjøkabler. Foruten produksjonsanlegget på Rognan har vi fabraikker på
Namsos, Langhus, Karmøy og Halden. Hovedkontoret ligger i Oslo. På landsbasis er vi ca. 1.100 an-
satte og er organisert i tre divisjoner: Energi, tele- og installasjonskabel og energinett. 
Vil du vite mer om oss, er det bare å klikke deg inn på www.nexans.no

LEDIGE STILLINGER 
Nexans Norway AS på Rognan er i kraftig vekst. Veksten er innenfor alle produkt- og markeds-
områder, særlig innen leveranser at fiberoptiske sjøkabelsystemer og en rekke kabeltyper for styring,
overvåking og kontroll av olje og gassaktiviteter offshore. I tillegg er vi på tur inn i nye produkt- og
markedsområder som kan generere betydelig aktivitet fremover. Vi trenger derfor å styrke vår 
kompetanse og våre ressurser innen flere områder. Vi søker derfor etter personell til faste stillinger
innen følgende områder –

AVDELINGSLEDER
Industrialisering og oppbygging av ny montasjeavdeling for seismiske kabelsystemer. 
Vi søker en person med høyere teknisk utdanning og relevant ledererfaring. 

INGENIØRER / SIVILINGENIØRER
Arbeidsoppgavene er innenfor områdene oppfølging og utvikling av produksjons-
prosesser, teknisk produksjonsunderlag, investeringer, prosjektledelse og produktansvar.

MASKINOPERATØRER
Fortrinnsvis fagarbeidere innen mekaniske fag, automasjon eller elektrofag, men annen bak-
grunn og erfaring kan være relevant. Arbeidsområdene er innen drift av ulike 
produksjonsmaskiner samt montasje og testing/skjøting av kabelsystemer. 
Det må påregnes helkontinuerlig driftsopplegg i perioder.

ADMINISTRASJON
Relevant utdannelse og erfaring innen personal og kontoradministrasjon.

PRODUKSJONSSTYRING
Relevant utdanning og erfaring innen produksjonsoppfølging og produksjonsledelse.

VERKSTED
Fagarbeidere innen mekaniske fag og automasjonsfag er relevant. Arbeidsoppgavene vil
være innen områdene vedlikehold av produksjonsmaskiner, maskinering av utstyr samt in-
stallasjon av maskiner og utstyr.

Vi oppfordrer spesielt kvinner til å søke.

Søknadsfrist – 5.august

Søknaden sendes til:
Nexans Norway AS, Standardveien 59, 8250 Rognan
Eventuelt på e-mail til audhild.engan@nexans.com 

Nærmere opplysninger kan fås ved henvendelse til følgende kontaktpersoner:

Jan E. Håkonsen, plassjef, mobil 91796498 
Tom Eirik Toften, teknisk sjef, mobil 95225325 
Rune Barlindhaug, produksjonssjef, mobil 90772544, 
Sven Thoresen, kvalitets- og personalsjef, 
mobil 90176107 


